Edital n.º 03/2013- NAA/NC/PROGRAD/UFPR de Chamadas Complementares do Processo Seletivo
2012/2013

Considerando os Editais n.º 07/2012-NC e 13/2012-NC, a Resolução n.º 53/06-CEPE, a Resolução 65/12-CEPE
e a Resolução n.º 37/97-CEPE e em cumprimento ao disposto no Guia do Candidato, o Coordenador do Núcleo
de Assuntos Acadêmicos (NAA), no uso de suas atribuições, DIVULGA, o calendário de CHAMADAS
COMPLEMENTARES

CALENDÁRIO DAS CHAMADAS COMPLEMENTARES DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2012/2013

MARÇO

08 2ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

14 Registro Acadêmico da 2ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

22 3ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

28 Registro Acadêmico da 3ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

ABRIL

19 4ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

25 Registro Acadêmico da 4ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

MAIO

03 5ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

09 Registro Acadêmico da 5ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

17 6ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

23 Registro Acadêmico da 6ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

AGOSTO

30 7ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

SETEMBRO

05 Registro Acadêmico da 7ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

06 8ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

12 Registro Acadêmico da 8ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

13 9ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

19 Registro Acadêmico da 9ª Chamada Complementar do Processo Seletivo 2013.

Curitiba, 21 de fevereiro de 2013.
     Prof. Robson Tadeu Bolzon

Coordenador do NAA